
Grad didactic Cadru didactic Ziua Interval orar Modul în care se pot face programările la orele de consultații online, pe Meet*

prof. dr. Mona Vintila miercuri 11.20-12.50 meet.google.com/ncn-nuoq-xdh Programarea prin email, mona.vintila@e-uvt.ro
prof. dr. Delia Vîrgă miercuri 12.00-13.30 link meet.google.com/kfp-bqcr-fac Programarea prin email (delia.virga@e-uvt.ro)
conf. dr. Gabriela Grosseck miercuri 13-14:30 meet.google.com/hkc-ywwk-xny programare prin email (gabriela.grosseck@e-uvt.ro)

asist. cerc. drd. Luca Tisu joi 16:30 - 18:00 meet.google.com/yeq-ybtd-ssv programare prin email cu min. 24h inainte (luca.tisu@e-uvt.ro)
drd. Huzoaica Florina Joi 15:00 - 16:30 https://meet.google.com/npj-ywmv-poh Programare prin email cu 24h înainte (florina.huzoaica@e-uvt.ro)

conf. dr. Irina Macsinga Joi 16:00-18:00 https://meet.google.com/mmk-etgr-pow Programare prin email cu cel putin 24h înainte (irina.macsinga@e-uvt.ro)
drd. Patricia Albulescu vineri 15:00 - 17:00 meet.google.com/qeg-cusm-frg Programare prin email cu cel putin 24h înainte (patricia.albulescu@e-uvt.ro)
drd. Bianca Popescu vineri 16:30 - 18:00 meet.google.com/hjq-kfzw-xdv Programare prin email cu cel putin 24h înainte (bianca.popescu95@e-uvt.ro)
drd. Cătălina Bunghez joi 16:20 - 17:50 meet.google.com/yjb-ceej-tdx Programare prin email cu cel puțin 24h înainte (catalina.bunghez@e-uvt.ro)

asist. cerc. dr. Iulia Crisan miercuri 10.00-11.00 https://meet.google.com/lookup/hhozarxeb7 Programare prin email cu minim 24h inainte (iulia.crisan@e-uvt.ro)
lect.dr. Roxana Toma marti 9.30-11.10 meet.google.com/rpd-sjkt-xnr Programare prin email cu cel puțin 24h înainte (roxana.toma@e-uvt.ro)

drd. Zselyke Pap vineri 13:00 - 15:00 https://meet.google.com/vxz-mssf-msh Programare prin e-mail (zselyke.pap@e-uvt.ro)
conf. univ. dr. Corina Ilin miercuri 13.00-14.30 https://meet.google.com/jiy-nzks-ptw?authuser=0 Programare prin e-mail cu cel putin 48 h inainte (corina.ilin@e-uvt.ro)

drd. Alexandra Tulcan marți 09:40-11.10 https://meet.google.com/bqj-ovuh-pqy programare prin email cu min. 24h inainte (alexandra.tulcan97@e-uvt.ro)
lect.dr. Ramona Bran joi 16:20-17:50 https://meet.google.com/sui-sraz-nki Programarea prin email (ramona.bran@e-uvt.ro)

drd. Lorena Tirla miercuri 16:20-17:50 meet.google.com/tei-ipny-etk Programare prin e-mail cu cel puțin 24h înainte (lorena.tirla97@e-uvt.ro)
asist.cerc.dr. Otilia Tudorel miercuri 9.40-11.20 https://meet.google.com/lookup/eahavzasxz Programare prin email (otilia.tudorel@e-uvt.ro)

lect.dr. Iuliana Costea luni 12.00-13.00 https://meet.google.com/lookup/bzuvdboyg2?authuser=0&hs=179Programare prin email cu cel putin 24h inainte (iuliana.costea@e-uvt.ro)
conf. univ. dr. Coralia Sulea luni 11.00-12.00 https://meet.google.com/qkf-xtrw-kqz Programare prin email cu cel puțin 24h înainte (coralia.sulea@e-uvt.ro)

drd. Elena-Consuela Tăbîrță vineri 13:00-14:00 meet.google.com/ikw-qtqs-hst Programare prin e-mail cu cel puțin 24h înainte (elena.tabirta@e-uvt.ro)
asist.cerc.drd Norberth Okros miercuri 14:40-16:10 meet.google.com/xvb-vuuz-rqa Programare prin e-mail cu cel puțin 24h înainte (norberth.okros@e-uvt.ro)

drd. Cădariu Ioana-Eva luni 10-00-11:00 https://meet.google.com/hby-devx-mre Programare prin e-mail cu cel puțin 24h înainte (ioana.cadariu@e-uvt.ro)

conf.univ.dr. Ramona Palos joi 10.00 - 11.20
https://meet.google.com/lookup/hdok5whz3r?aut

huser=0&hs=179
Programare prin email cu cel putin 24h inainte (ramona.palos@e-uvt.ro)

prof. dr. Alin Gavreliuc marti 8.00-9.30 https://meet.google.com/beo-zcxn-cvt Programare prin email (alin.gavreliuc@e-uvt.ro)

asist.cerc.dr. Cristina Maroiu miercuri 12:00-13:00 meet.google.com/oey-emsr-dgt Programare pe e-mail cu cel putin 24h inainte (cristina.maroiu@e-uvt.ro)
conf univ dr Bogdan Tulbure Luni 16-18 meet.google.com/zyx-aowf-wmv Programare prin email (bogdan.tulbure@e-uvt.ro)

Conf. dr. Paul Sârbescu Marți 14:30-16:00 https://meet.google.com/mqz-fgnd-vdf Programare prin email cu cel puțin 24 ore înainte (paul.sarbescu@e-uvt.ro)
dr. Semenescu Alin Joi 15:00 - 16:00 https://meet.google.com/lookup/dkcoqwnjfx Programare prin e-mai cu cel putin 48 de ore inainte (alin.semenescu84@e-uvt.ro)

asist.cerc.drd Ștefan Marian Joi 16.00 - 18.00 https://meet.google.com/dsg-xqua-ehw Programare prin email cu cel puțin 24 ore înainte (stefan.marian@e-uvt.ro)
conf. dr. Andrei Rusu Vineri 13.30 - 15.30 https://meet.google.com/thx-cusy-eyg Programare prin email cu cel puțin 24 ore înainte (andrei.rusu@e-uvt.ro)
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